

Dibbern Color Design ApS

H.J Holst Vej 32, 2610, Rødovre

CVR-nr. 31 42 32 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Bent Dibbern
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dibbern Color Design ApS H.J Holst Vej 32 2610, Rødovre
	CVR-nr.: 31 42 32 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Dibbern, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive industrilakeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.596 t.kr. mod 1.950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.596.042	1.950.346
1 Personaleomkostninger	-1.993.531	-1.739.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-9.500</u>
Driftsresultat	602.511	201.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.401</u>	<u>-1.153</u>
Resultat før skat	598.110	200.520
3 Skat af årets resultat	<u>-131.692</u>	<u>-44.110</u>
Årets resultat	466.418	156.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	156.410
Overføres til overført resultat	<u>216.418</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	466.418	156.410

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	46.719	34.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.719	34.719
Anlægsaktiver i alt	46.719	34.719
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.813	24.117
Varebeholdninger i alt	25.813	24.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.491	85.838
Andre tilgodehavender	0	147
Tilgodehavender i alt	81.491	85.985
Likvide beholdninger	1.163.124	699.827
Omsætningsaktiver i alt	1.270.428	809.929
Aktiver i alt	1.317.147	844.648

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	216.418	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	156.410
Egenkapital i alt	591.418	281.410
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	80.000	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.000	0
Gæld til pengeinstitutter	12.095	9.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.139	16.645
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.692	44.110
Anden gæld	477.803	484.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.729	563.238
Gældsforpligtelser i alt	725.729	563.238
Passiver i alt	1.317.147	844.648

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.895.922	1.692.088
Pensioner	66.713	17.058
Andre omkostninger til social sikring	30.896	30.027
	<u>1.993.531</u>	<u>1.739.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.401	1.153
	<u>4.401</u>	<u>1.153</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.692	44.110
	<u>131.692</u>	<u>44.110</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	216.418	0
	<u>216.418</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	156.410	251.663
Udloddet udbytte	-156.410	-251.663
Udbytte for regnskabsåret	250.000	156.410
	<u>250.000</u>	<u>156.410</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	80.000	0	80.000	0
	80.000	0	80.000	0
